2. L’Utilizzo del mezzo secondo l’autorizzazione rilasciata dalla motorizzazione 

civile sezione e trasporto esclusivo degli alunni delle scuole medie elementari e 

materne. 

MODALITA’ DI AGGIUDICAZIONE: 

1. Il prezzo a base di gara è di € 15.000,00 (quindicimila/00). Si è provveduto ad 

un’analisi di mercato attraverso la ricerca di annunci commerciali sui siti web 

specializzati di vendita on-line tipo www.subito.it e www.autoscout24.it . 

2. Si procederà all’aggiudicazione al miglior offerente con offerta a rialzo sul prezzo a